Product
Folder
Sample &
Buy
Technical
Documents
Tools &
Software

预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。由于它们的预计的最终使用故障率仍未定义，
德州仪器 (TI) 建议不要将这些器件用于任何生产系统。只有合格的生产器件将被使用。
TI 器件的命名规则也包括一个带有器件系列名称的后缀。这个后缀表示封装类型（例如，RTQ）和温度范围
（例如，“空白”是默认的商业级温度范围）。
要获得 RTQ 封装类型的 CC2538 器件订购部件号，请参见本文档的“封装选项附录”（TI 网站
www.ti.com），或者联系您的 TI 销售代表。
23
CC2538
www.ti.com.cn ZHCSAU4D –DECEMBER 2012–REVISED APRIL 2015
提交文档反馈意见
产品主页链接: CC2538
器件和文档支持版权 © 2012–2015, Texas Instruments Incorporated
7.2 文文档档支支持持
以下文档介绍了 CC2538 处理器。在 www.ti.com.cn 内提供这些文档的副本。
SWRZ045 CC2538 适用于 2.4GHz IEEE 802.15.4、6LoWPAN 和 ZigBee 应用的 SoC 勘误
SWRA467 基于 CC2538 开发支持 Zigbee 的低成本智能能量计
SWRA456 支持 Z-Stack 的 CC2538 终端设备功耗测量和优化
SWRA447 使用 CC2592 前端与 CC2538
SWRA437 CC2538 + CC1200 评估模块
SWRA443 使用 GCC/GDB 与 CC2538
SWRU325 CC2538 外设驱动程序库用户指南
SWRU319 用于 2.4GHz IEEE 802.15.4 和 ZigBee/ZigBee IP 应用的 CC2538 SoC 用户指南
SWRU333 CC2538 ROM 用户指南
7.2.1 社社区区资资源源
下列链接提供到 TI 社区资源的连接。 链接的内容由各个分销商“按照原样”提供。 这些内容并不构成 TI 技术
规范和标准且不一定反映 TI 的观点；请见 TI 的使用条款。
TI E2E™ 在在线线社社区区 TI 工工程程师师对对工工程程师师 (E2E) 社社区区。。 此社区的创建目的是为了促进工程师之间协作。 在
e2e.ti.com 中，您可以咨询问题、共享知识、探索思路，在同领域工程师的帮助下解决问题。
德德州州仪仪器器 (TI) 嵌嵌入入式式处处理理器器维维基基网网站站 德德州州仪仪器器 (TI) 嵌嵌入入式式处处理理器器维维基基网网站站。。 此网站的建立是为了帮助开发
人员从德州仪器 (TI) 的嵌入式处理器入门并且也为了促进与这些器件相关的硬件和软件的总体
知识的创新和增长。
7.3 其其他他信信息息
德州仪器 (TI) 为工业和消费类应用中所使用的专有应用和标准无线 应用 提供各种经济实用的低功耗射频 选
择。其中包括适用于 1GHz 以下频段和 2.4GHz 频段的射频收发器、射频发送器、射频前端和片上系统以及
各种软件解决方案。
此外，德州仪器 (TI) 还提供广泛的相关支持，例如开发工具、技术文档、参考设计、应用专业技术、客户支
持、第三方服务以及大学计划。
低功耗射频 E2E 在线社区设有技术支持论坛并提供视频和博客，您有机会在此与全球同领域工程师交流互
动。
凭借丰富的供选产品解决方案、可实现的最终应用以及广泛的技术支持，德州仪器 (TI) 能够为您提供最全面
的低功耗射频产品组合。
7.3.1 德德州州仪仪器器 (TI) 低低功功耗耗射射频频网网站站
德州仪器 (TI) 的低功耗射频网站提供所有最新产品、应用和设计笔记、FAQ 部分、新闻资讯以及活动更
新。请访问 www.ti.com.cn/lprf。
24
CC2538
ZHCSAU4D –DECEMBER 2012–REVISED APRIL 2015 www.ti.com.cn
提交文档反馈意见
产品主页链接: CC2538
器件和文档支持 版权 © 2012–2015, Texas Instruments Incorporated
7.3.2 低低功功耗耗射射频频在在线线社社区区
• 论坛、视频和博客
• 射频设计帮助
• E2E 交流互动
访问：www.ti.com/lprf-forum 立即体验。
7.3.3 德德州州仪仪器器 (TI) 低低功功耗耗射射频频开开发发者者网网络络
德州仪器 (TI) 建立了一个大型低功耗射频开发合作伙伴网络，帮助客户加快应用开发。此网络中包括推荐的
公司、射频顾问和独立设计工作室，他们可提供一系列硬件模块产品和设计服务，其中包括：
• 射频电路、低功耗射频和 ZigBee 设计服务
• 低功耗射频和 ZigBee 模块解决方案以及开发工具
• 射频认证服务和射频电路制造
如果需要有关模块、工程服务或开发工具的帮助：
请搜索低功耗射频开发者网络查找适合的合作伙伴。www.ti.com.cn/lprfnetwork
7.3.4 低低功功耗耗射射频频电电子子新新闻闻简简报报
通过低功耗射频电子新闻简报，您能够了解到最新的产品、新闻稿、开发者相关新闻以及关于德州仪器 (TI)
低功耗射频产品其它新闻和活动。低功耗射频电子新闻简报文章包含可获取更多在线信息的链接。
访问：www.ti.com.cn/lprfnewsletter 立即注册
7.4 商商标标
Code Composer Studio, SmartRF, E2E are trademarks of Texas Instruments.
Cortex is a registered trademark of ARM Limited.
ARM is a registered trademark of ARM Physical IP, Inc.
IAR Embedded Workbench is a registered trademark of IAR Systems AB.
ZigBee is a registered trademark of ZigBee Alliance.

提交文档反馈意见
产品主页链接: CC2538
机械、封装和可订购信息版权 © 2012–2015, Texas Instruments Incorporated
8 机机械械、、封封装装和和可可订订购购信信息息
8.1 封封装装信信息息
以下页中包括机械、封装和可订购信息。这些信息是针对指定器件可提供的最新数据。这些数据会在无通知
且不对本文档进行修订的情况下发生改变。欲获得该数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 10-Dec-2020
Addendum-Page 1
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
CC2538NF11RTQR ACTIVE QFN RTQ 56 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF11
CC2538NF11RTQT ACTIVE QFN RTQ 56 250 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF11
CC2538NF23RTQR ACTIVE QFN RTQ 56 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF23
CC2538NF23RTQT ACTIVE QFN RTQ 56 250 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF23
CC2538NF53RTQR ACTIVE QFN RTQ 56 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF53
CC2538NF53RTQT ACTIVE QFN RTQ 56 250 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538NF53
CC2538SF23RTQR ACTIVE QFN RTQ 56 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538SF23
CC2538SF23RTQT ACTIVE QFN RTQ 56 250 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538SF23
CC2538SF53RTQR ACTIVE QFN RTQ 56 2000 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538SF53
CC2538SF53RTQT ACTIVE QFN RTQ 56 250 RoHS & Green NIPDAU Level-3-260C-168 HR -40 to 125 CC2538SF53
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.
NRND: Not recommended for new designs. Device is in production to support existing customers, but TI does not recommend using this part in a new design.